ラリーガイド１
フォーラム8ラリージャパン
ラリージャパン
Title Partner
Bronz Partners
Gold Partner
FORUM8 RALLY JAPAN 2025

7.燃料／タイヤ 17
7.1FIA燃料 17
7.2FIA燃料の注文方法 17
7.3リフューエル 17
7.4リモートリフューエルゾーン 17
7.5セーフティ燃料タンク 17
7.6 FIA燃料サンプルカップリング 17
7.7 タイヤ（路面：ターマック） 18
8.車両およびスペア部品の輸入・日本国内での走行について 18
8.1 外国登録車の国内公道での運転 18
8.2 車両に関する規則と保険 19
8.3 日本の運転事情 20
9. ヘリコプター 21
9.1 登録プロセス 21
9.2 ヘリコプター・サプライヤー 21
9.3 ドローン 21
10. ホスピタリティ 21
11.  宿泊施設 21
12. メディア 22
12.1イベント開催前の連絡先 22
12.2FIAパーマネントパス保持者 22
12.3 国際的な出版社、カメラマン、ラジオ、インタ
ーネットメディア 22
12.4 テレビ 22
12.5 国内出版社、カメラマン、ウェブサイト、ラジオ 22
13. メディカル＆セーフティサービス 23
13.1 緊急連絡先 23
13.2 医療サービス 23
13.3 牽引 23
13.4 薬局（サービスパーク近くのドラッグストア） 23
14. お役立ち情報 24
14.1 空港 – 中部国際空港（NGO） 24
14.2 電車 24
14.3 タイムゾーン 24
14.4 日の出／日の入り 24
14.5 平均気温／雨天日数 24
14.6 通貨 24
14.7 税金 24
14.8 チップ 24
14.9 電気 24
14.10 携帯電話 24
14.11 大使館 25
14.12 ビザ 25
附則A – アジア・パシフィック・ラリー選手権
A-1 概要 26
A-2  タイトル 26
A-3  スケジュール 26
A-4 エントリー詳細 26
A-5 タイヤとホイール 26
A-6 燃料 27
A-7 安全装備 27
A-8  表彰 27
本書は情報提供のみを目的としたものであ
り、規則的な拘束力はありません。
R
A
L
L
Y
 G
U
ID
E
 1
 6
  1. ようこそ
「フォーラムエイト・ラリージャパン2025」の開催にあたり、多くの
関係者の皆様に御理解と御協力をいただき御礼申し上げます。